



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: CONSTRUCCION DE ALCANTARILLADO
BARRIO SAN ISIDRO, LA UNION LEMPIRA
SEMANA DEL 18 AL 23 DE MARZO DEL 2024

Nº	GARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	6	L. 300.00	L. 1,800.00
2	Peón	6	300.00	1,800.00
3	Peón	6	300.00	1,800.00
4	Peón	6	300.00	1,800.00
5	Peón	6	300.00	1,800.00
6	Peón	6	300.00	1,800.00
7	Peón	6	300.00	1,800.00



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



8	Peón	6	300.00	1,800.00
TOTAL				L. 14,400.00



María Leonila Barrientos
Tesorera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: CONSTRUCCION DE TANQUE DE ALMACENAMIENTO DE AGUA

LA ZONA, LA UNION LEMPIRA

SEMANA DEL 08 AL 14 DE ABRIL DEL 2024

Nº	GARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Aserrador	7	L. 700.00	L. 4,900.00
2	Ayudante	7	300.00	2,100.00
TOTAL				L. 7,000.00


Maria Leonila Barrientos
Tesorera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO

**PROYECTO: LIMPIEZA DE CARRETERAS, DESMONTAJE Y REPARACION DE CERCA
DESVIO JUNIAPAL, LA UNION LEMPIRA
SEMANA DEL 22 AL 27 DE ABRIL DEL 2024**

Nº	GARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	5	L. 300.00	L. 1,500.00
2	Peón	6	300.00	1,800.00
3	Peón	6	300.00	1,800.00
4	Peón	4	300.00	1,200.00
5	Peón	6	300.00	1,800.00
6	Peón	6	300.00	1,800.00
7	Peón	6	300.00	1,800.00



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



8	Peón	6	L.	300.00	L.	1,800.00
9	Peón	5		300.00		1,500.00
10	Peón	6		300.00		1,800.00
11	Peón	5		300.00		1,500.00
12	Peón	6		300.00		1,800.00
13	Peón	6		300.00		1,800.00
14	Peón	6		300.00		1,800.00
TOTAL					L.	23,700.00



Maria Leonila Barrientos

Tesorera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO

**PROYECTO: REPARACION Y AMPLIACION DE PRESA Y CONSTRUCCION DE CERCA
PERIMETRAL EN NACIENTE**

BARRIO SAN ISIDRO; LA UNION LEMPIRA

SEMANA DEL 22 AL 27 DE ABRIL DEL 2024

Nº	GARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Albañil	5	L. 500.00	L. 2,500.00
2	Albañil	4	500.00	2,000.00
3	Albañil	5	500.00	2,500.00
4	Peón	5	300.00	1,500.00
5	Peón	3	300.00	900.00
6	Peón	5	300.00	1,500.00
7	Peón	5	300.00	1,500.00



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



8	Peón	5	L.	300.00	L.	1,500.00
TOTAL					L.	13,900.00

CÓRPORACION MUNICIPAL
TESORERA MUNICIPAL
2022-2026
LA UNIÓN LEMPIRA

María Leonila Barrientos

Tesorera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: REPARACION Y AMPLIACION DE PRESA Y CONSTRUCCION DE CERCA PERIMETRAL EN NACIENTE

BARRIO SAN ISIDRO; LA UNION LEMPIRA

SEMANA DEL 29 DE ABRIL AL 04 DE MAYO DEL 2024

Nº	GARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Albañil	4	L. 500.00	L. 2,000.00
2	Albañil	4	500.00	2,000.00
3	Peón	5	300.00	1,500.00
4	Peón	5	300.00	1,500.00
5	Peón	2	300.00	600.00
6	Peón	4	300.00	1,200.00
TOTAL				L. 8,800.00



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



María Leonila Barrientos
Tesorera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO

**PROYECTO: LIMPIEZA DE CARRETERAS, DESMONTAJE Y REPARACION DE CERCA
DESVIO JUNIAPAL, LA UNION LEMPIRA
SEMANA DEL 29 DE ABRIL AL 04 DE MAYO DEL 2024**

Nº	GARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	6	L. 300.00	L. 1,800.00
2	Peón	3	300.00	900.00
3	Peón	3	300.00	900.00
4	Peón	5	300.00	1,500.00
5	Peón	5	300.00	1,500.00
6	Peón	5	300.00	1,500.00
7	Peón	5	300.00	1,500.00



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



8	Peón	4	L.	300.00	L.	1,200.00
9	Peón	2		300.00		600.00
10	Peón	4		300.00		1,200.00
TOTAL					L.	12,600.00


María Leonila Barrientos
Tesorera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO

**PROYECTO: LIMPIEZA DE CARRETERAS, DESMONTAJE Y REPARACION DE CERCA
DESVIO JUNIAPAL, LA UNION LEMPIRA
SEMANA DEL 06 AL 11 DE MAYO DEL 2024**

Nº	GARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	6	L. 300.00	L. 1,500.00
2	Peón	6	300.00	1,800.00
3	Peón	6	300.00	1,800.00
4	Peón	6	300.00	1,800.00
5	Peón	6	300.00	1,800.00
6	Peón	6	300.00	1,800.00
7	Peón	3	300.00	900.00



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



8	Peón	5	L.	300.00	L.	1,500.00
9	Peón	5		300.00		1,500.00
10	Peón	4		300.00		1,200.00
11	Peón	5		300.00		1,500.00
TOTAL					L.	17,100.00




María Leonila Barrientos
Tesorera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO

**PROYECTO: DEMOLICION, REPARACION Y CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCIÓN EN
ESTADIO FABIAN ALVARADO**

BARRIO SAN ANTONIO, LA UNION LEMPIRA

SEMANA DEL 13 AL 18 DE MAYO DEL 2024

Nº	GARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	6	L. 300.00	L. 1,800.00
2	Peón	6	300.00	1,800.00
3	Peón	5	300.00	1,500.00
4	Peón	2	300.00	600.00
5	Peón	6	300.00	1,800.00
6	Peón	4	300.00	1,200.00
7	Peón	5	300.00	1,500.00



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



8	Peón	6	L.	300.00	L.	1,800.00
9	Peón	6		300.00		1,800.00
10	Peón	2		300.00		600.00
TOTAL					L.	14,400.00


María Leonila Barrientos
Tesorera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: REPARACION Y AMPLIACION DE PRESA Y CONSTRUCCION DE CERCA PERIMETRAL EN NACIENTE

BARRIO SAN ISIDRO; LA UNION LEMPIRA

SEMANA DEL 13 AL 18 DE MAYO DEL 2024

Nº	GARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Albañil	5	L. 500.00	L. 2,500.00
2	Albañil	4	500.00	2,000.00
3	Peón	4	300.00	1,200.00
4	Peón	4	300.00	1,200.00
5	Peón	3	300.00	900.00
6	Peón	5	300.00	1,500.00
TOTAL				L. 9,300.00



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



María Leonila Barrientos
Tesorera Municipal